
MONTAJ TALİMATI / İNSTALLATİON İNSTRUCTİONS
SALDA BAZALI KARYOLA

 PARÇA LİSTESİ / PARTS LİST

NO: PARÇA ADI COMPONENT NAME

1 BAŞUCU BEDSIDE 1

2 SAĞ TRAVERS RIGHT TRAVERS 1

3 SOL TRAVERS LEFT TRAVERS 1

4 ORTA KAYIT MIDDLE STRUT 1

5 AYAKUCU END OF TRAVERS 1

6 TRAVERS DÖŞEME TRAVERS UPHOLSTERY 2

7 AYAKUCU DÖŞEME END OF TRAVERS UPHOLSTERY 1

8 YATAK İÇİ SUNTASI BED İNTERİOR PANEL 2

A MİNİFİX TK. MİNİFİX SET B KAVELA DOWEL C D
SET PCS PCS PCS

6x 4x 8x 6x

E F SİLİNDİR SOMUN CYLINDER NUT G ALLEN KEY H M6 SOMUN M6 NUT

SET PCS PCS PCS

6x 6x 1x 14x

J M8x20 CIVATA M8x20 BOLT K M8x16 CIVATA M8x16 BOLT L BAZA STOP BASE STOP M 3,9x19 SCREW 3,9x19 SCREW

PCS PCS PCS PCS

2x 2x 2x 6x

N PİSTON PISTON P MAKAS KİLİT SCISSOR LOCK R KULP HANDLE S BAZA MAKAS BASE SHEARS

PCS PCS PCS SET

2x 2x 2x 1x

T 3,5x30 VİDA 3,5x30 SCREW

PCS

22x

PARÇA ADET / 
COMPONENT PİECE

30 LUK ALYAN 
VİDA

30 ALLEN 
SCREW

45 LİK ALYAN 
VİDA

45 ALLEN 
SCREW

55 LİK ALYAN 
VİDA

55 ALLEN 
SCREW

ALYAN 
ANAHTAR

A1 A2

1

2
3

4

5

6

6

7

8
8



3

2

4

F

2

1

F

F

F

A1

A1

A1

A1

AL
T

AL
T

AYA
KU
CU

BA
ŞU
CU

BA
ŞU
CU

AYA
KU
CU

3

A2
A2

B
B

A2
A2

A2

A2
B

B

A1
A1

F

F

F

A1 BA
ŞU
CU

AY
AK
UC
U

AL
T

AL
T

4

5

3

2

5

4

E

E

E

E
E

E

1



7

6

8

5

D

L

L

D

C
C

C

C

C

C
C

C
S

S

S

C

C

C
C

H

H

H
H

S C H

21

N

K

J

K

J

N

2

1



11

109

12

6

6

7

T

T
T

T

T

T

T T

T
T

T

TT

T
T

T

DD

D D

R

R
Mx3

Mx3


	ALT MODÜL MONTAJ KLAVUZU
	ALT MODÜL MONTAJ KLAVUZU-2

